

Lasse Jørgensen Holding ApS

Prins Paris Alle 31, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 36 54 69

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Lasse Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Jørgensen Holding ApS Prins Paris Alle 31 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 36 54 69
	Stiftet: 26. september 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lasse Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Lorem Ipsum ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Lorem Ipsum ApS samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -265 t.kr. mod 4.549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-7.386	-7.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-72.310	4.579.433
Andre finansielle indtægter	13.822	0
Øvrige finansielle omkostninger	-198.396	-31.017
Resultat før skat	-264.270	4.540.541
Skat af årets resultat	-330	8.475
Årets resultat	-264.600	4.549.016
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.730.106	3.730.106
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	3.265.506	618.910
Disponeret i alt	-264.600	4.549.016

Balance 30. april

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.772.569	7.044.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.772.569	7.044.880
Anlægsaktiver i alt	2.772.569	7.044.880
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.136	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.602	44.214
Tilgodehavender i alt	26.738	44.214
Andre værdipapirer	2.005.514	0
Værdipapirer i alt	2.005.514	0
Likvide beholdninger	563.808	0
Omsætningsaktiver i alt	2.596.060	44.214
Aktiver i alt	5.368.629	7.089.094

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.730.106
Overført resultat	4.912.910	1.647.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>5.362.910</u>	<u>5.827.510</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.218.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Anden gæld	94	37.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.719</u>	<u>1.261.584</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.719</u>	<u>1.261.584</u>
Passiver i alt	<u>5.368.629</u>	<u>7.089.094</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2019	3.314.773	3.114.773
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 30. april 2020	3.314.773	3.314.773
Opskrivninger 1. maj 2019	4.607.585	-109.538
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-72.310	4.717.124
Udbytte	-4.200.000	0
Nedskrivninger 30. april 2020	335.275	4.607.586
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2019	-877.479	-739.788
Årets afskrivninger på goodwill	0	-137.691
Afskrivninger på goodwill 30. april 2020	-877.479	-877.479
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	2.772.569	7.044.880

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Lorem Ipsum ApS	Aalborg	70 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
